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CAMPEONATO DE FONDO
FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO

MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE INFANTILA - K-1

Nombre y Apellidos
SERGI LABALL COLOMER
DAVID NUNO PARACUELLOS
LUIS MARTINEZ CORTES
VLAD BABENCO
MARC PLANELLS COLL
FERRAN CARBONELL VINAS
MATEU FARRES TEIXIDOR
JAIME VILLANUEVA CAMPOS

RAUL ANGEL CORTES MORENO

ALEJANDRO VARGAS PITAR
JAVIER AMADOR ESTELLA
JAVIER SANCHEZ LARMA
DANIEL BA VICENTE

CLUB NATACIO BANYOLES

CENTRO NATACION HELIOS
CENTRO NATACION HELIOS

SICORIS CLUB
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES

E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
CENTRO NATACION HELIOS
CENTRO NATACION HELIOS

CDE MONKAYAK HIBERUS
CDE MONKAYAK HIBERUS
CDE MONKAYAK HIBERUS

CATREGORIA Y MODALIDAD
MUIJER INFANTILA - K-1

Nombre y Apellidos
AITANA GASTALDO ARIZA
YAIZA GONZALEZ SANTOS
ANCA GEORGINA MINCA
MARIA LAPIEZA GARVI
ARIDANA GUELL PALMADA
MIREIA SOLSONA OLIVES
ANA ASENSIO BOJ

E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
CENTRO NATACION HELIOS

CDE MONKAYAK HIBERUS
CLUB NATACIO BANYOLES

ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
CENTRO NATACION HELIOS

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE INFANTILA - C-1

Nombre y Apellidos
LLUC SERRAMITJANA ESPUNYA
VICTOR MOLERO MUNOZ
ALEX MUMBRU ESPINOSA
BLAI BERNARDO

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB NATACIO BANYOLES
SICORIS CLUB

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE INFANTILB - K-1

Nombre y Apellidos
ANIOL DESCAMPS | COLL
LLUC COLL ESCODA
ADRIAN REVIRIEGO REINALDO
RUBEN MEJIAS GONZALEZ
ADRIAN GORRITA BARBERA
JACOBO SOLER BARREDA
DIEGO VIDAL GUERRERO
MIGUEL FUENTES RANGEL
PAU ENCUENTRA
ANGEL AZPARREN JIMENEZ

CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES

PIRAGUISMO TRASLAPUENTE

CLUB NAUTIC LLEIDA
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB REGATAS BURRIANA
CENTRO NATACION HELIOS

SICORIS CLUB
CENTRO NATACION HELIOS

eeen,

DISTANCIA
3.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:18:22 13

0:18:34 10

0:19:08
0:19:39
0:19:40
0:19:50
0:21:20
0:23:16
0:23:56
0:25:48
0:25:57
0:28:20
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DISTANCIA
3.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:17:03 16
0:17:27 13
0:21:00 10
0:22:31 8
0:23:23 7
0:26:49 6
0:32:10 5

DISTANCIA
3.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos

0:23:30 13
0:28:23 10
0:36:22 8

DISTANCIA
3.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:21:51 13
0:21:59 10
0:22:36 8
0:23:36 7
0:23:52 6
0:24:29 5
0:27:26 4
0:27:40 3
0:36:15 2
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CAMPEONATO DE FONDO

FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015

RESULTADOS

CATREGORIA Y MODALIDAD
MUIJER INFANTILB - K-1

Nombre y Apellidos
CARMEN MARTINEZ VALERO
HUIHUI QIU
PILAR CINTO CASTELLANO
ANA OWEN GRAS
IRENE PARDO SANCHEZ

E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB REGATAS BURRIANA
CENTRO NATACION HELIOS

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE ALEVIN - K-1

Nombre y Apellidos
MARIANO ZARCOS CRUZ
ERIC GILART
XAVIER ALEJO
ADRIA FARRE TARIBO
UNAI JUMENEZ
ALBERT MARCELINO RIALP
MARCOS REVIRIEGO REINALDO
PAU PIJUAN
JESUS PINILLA CALVO
POL JOVE
GERARD TAMARGO GUILLAUMET
ABRAHAM PATON GONZALEZ
MIGUEL CANTIVIELA CAMACHO
MARCOS CANTIVIELA CAMACHO
VICTOR SANCHEZ
JESUS PIQUE
ARITZ RUE
LORIEN CORTINA LAGUNAS
DAMIAN MUNOZ MUNOZ
ALEX ASENSIO BOJ

CLUB NAUTIC LLEIDA
SICORIS CLUB
SICORIS CLUB
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
SICORIS CLUB
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
PIRAGUISMO TRASLAPUENTE
SICORIS CLUB
CENTRO NATACION HELIOS
SICORIS CLUB
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
CLUB REGATAS BURRIANA
CENTRO NATACION HELIOS
CENTRO NATACION HELIOS
SICORIS CLUB
SICORIS CLUB
SICORIS CLUB
CENTRO NATACION HELIOS
CDE MONKAYAK HIBERUS
CENTRO NATACION HELIOS

CATREGORIA Y MODALIDAD
MUJER ALEVIN - K-1

Nombre y Apellidos
ALICIA OWEN GRAS
GEORGINA MONROS PRINCEP
CARLOTA VILLANUEVA CAMPOS
MAYA YOUSEF ALGHZAWI
FATIMA MOUTARABI PINAR
ANNA CAMPANALES FUSTE
ALBA MATUTE SOLA

CLUB REGATAS BURRIANA
ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
CLUB REGATAS BURRIANA
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
CDE MONKAYAK HIBERUS

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE ALEVIN - C-1

Nombre y Apellidos
BIEL NAVAU

SICORIS CLUB

eeen,

DISTANCIA
3.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos

0:19:44 13
0:22:05 10
0:22:32 8
0:37:19 7

DISTANCIA
1.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:06:17 16

0:06:57 13

0:07:04 10

0:07:34
0:07:44
0:08:04
0:08:06
0:08:15
0:08:51
0:09:04
0:09:06
0:09:24
0:09:25
0:09:30
0:09:35
0:10:11
0:11:01
0:11:13
0:11:20
0:11:43
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DISTANCIA
1.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:07:10 16
0:07:20 13
0:07:27 10
0:07:54 8
0:08:04 7
0:08:54 6
0:10:14 5

DISTANCIA
1.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos



CAMPEONATO DE FONDO

Fadarus dn Bipgaasne

PIRACUITMO

Foderag @ Catatans de

PIRAGUISME MEQUINENZA (Zaragoza)

14 de marzo de 2015
RESULTADOS

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
1 HOMBRE BENJAMIN - K-1
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
PAU OCON SICORIS CLUB
o 17 YADIEL GALLEGO CLUB REGATAS BURRIANA
2 12 IKER DIAZ MAYORAL SICORIS CLUB
40 10 ROGER ADSERA VET ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
2 16 MAURO TERESA LUNO CDE MONKAYAK HIBERUS
2 13 BIELJOVE SICORIS CLUB
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
1 MUJER BENJAMIN - K-1
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
ANA SOLER CLUB REGATAS BURRIANA
22 20 JULIA PADILLA SICORIS CLUB
32 18 LILA PJUAN SICORIS CLUB

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
4 HOMBRE VETERANO A - K-1

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos

e 113 GREGORIO VICENTE PIRAGUISME CASTELLDEFELLS

2 110 FRANCISCO JOSE GINER ROS E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA

2 107 BERTHOLD KINET PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
42 109 PEDRO MORENO ASENSIO CENTRO NATACION HELIOS

2 111 XAVIER GUILLEN HERNANDEZ CLUB NATACIO BANYOLES

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
4 MUIJER VETERANA A - K-1

Puesto Nombre y Apellidos

ANABEL PALMA BRAVO
22 146 MAMEN PELEGRIN RODRIGO
32 148 ANA LARMA

PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA
CDE MONKAYAK HIBERUS

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
4 MUIJER VETERANA B - K-1

Puesto Dorsal

Nombre y Apellidos

12 150 ANNA VALDERAS BARRANCO
22 149 ASTRID VET

CLUB NATACIO BANYOLES
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS

32 151 PILAR CALLEJAS MAJON

LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS

FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO

DISTANCIA
1.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos

0:07:44 13
0:07:47 10
0:07:47 8
0:09:34 7
0:09:33 6

DISTANCIA
1.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos

0:12:21 13
0:12:40 10

DISTANCIA
5.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:24:15 16
0:25:22 0:01:07 13
0:28:13 0:03:58 10
0:28:38 0:04:23 8
0:36:51 0:12:36 0

DISTANCIA
5.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:27:54

0:35:57 0:08:03 0
0:41:20 0:13:26 0

DISTANCIA
5.000 metros

Tiempo Diferencia  Puntos
0:31:09 16
0:38:26 0:07:17 0
0:44:03 0:12:54 0



LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS . oy
= CAMPEONATO DE FONDO e elen,

A, v
PiRACHiiNG =  FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGUISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS '

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
4 HOMBRE VETERANO C - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
JORGE CINTO HUMBRIA CLUB REGATAS BURRIANA
o 116 OSCAR JUANES SICORIS CLUB 0:25:21 0:01:00 13
2 122 JUAN JOSE SANCHEZ SERRANO CENTRO NATACION HELIOS 0:26:21 0:02:00 10
42 115 MIQUEL ADSERA DE BOER ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER 0:30:53 0:06:32 0
2 120 CAYETANO SANCHEZ REYES E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:31:14 0:06:53 0
2 123 JOSE ANTONIO MATUTE CALVO CDE MONKAYAK HIBERUS 0:33:20 0:08:59 0
o 124 JOSEBA LATORRE CDE MONKAYAK HIBERUS 0:34:05 0:09:44 0
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
4 MUIJER VETERANA C - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
12 155 OLGA TORRE TORRE CDE MONKAYAK HIBERUS 0:39:14 16
22 156 GLORIA MORA CDE MONKAYAK HIBERUS 0:40:03 0:00:49 13
32 152 M2 DEL MAR CAMPOS IZQUIERDO E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:40:55 0:01:41 10
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
4 HOMBRE VETERANO D - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
LUIS SALVADOR CUNAT PONS E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
o 287 DIEGO RIVERA CLUB PIRAGUISME CULLERA 0:26:28 0:00:04 13
2 129 JOAN HUGUET SICORIS CLUB 0:28:13 0:01:49 10
42 133 JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR CLUB KAYAK MITJANA 0:28:10 0:01:46 8
2 132 JOSE SIEGRIST REYES CLUB KAYAK MITJANA 0:30:16 0:03:52 7
2 126 JOSE ANTONIO MEJIAS PEREZ CLUB NAUTIC LLEIDA 0:33:20 0:06:56 0
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
4 MUIJER VETERANAD - K-1 5.000 metros
Puesto Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
PALOMA CINTO HUMBRIA CLUB REGATAS BURRIANA 0:30:25 16
22 159 |ISABEL GONZALEZ DIAGO CLUB REGATAS BURRIANA 0:33:57 0:03:32 13
32 158 MONSERRAT HERRERA DORADO CLUB KAYAK MITJANA 0:34:18 0:03:53 10
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
4 HOMBRE VETERANOE - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
Q 135 JULIO GONZALEZ MICO PENYA PIRAGUISTA ANTELLA 0:24:16 16
o 138 MANUEL CRAVIOTTO SICORIS CLUB 0:24:57 0:00:41 13
2 137 JOSEP MIRALLES SICORIS CLUB 0:28:04 0:03:48 10
42 140 JOSE VICENTE GINER MAS PENYA PIRAGUISTA ANTELLA 0:30:16 0:06:00 0
2 134 FAUSTINO GONZALEZ ESTEVEZ CLUB NAUTIC LLEIDA 0:34:07 0:09:51 0

2 139 FRANCISCO MARTIN GOMEZ CLUB KAYAK MITJANA 0:37:19 0:13:03 0



LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS *
CAMPEONATO DE FONDO eIy

A E  FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGOISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS

SALIDA

4

Puesto

SALIDA

5

Puesto

240

145
142

Dorsal

180
182
167
183
187
181
168
184
194
193
179
191
176
178
196
188
189
165
166
192
177
175
187
170
197
172
174
190
169
201
202
195

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE VETERANO G - K-1

Nombre y Apellidos
JUAN RIBES MEDERO

ROSENDO MESALLES MASCARILLA

FLORENCI GRACIA

CLUB NAUTIC LLEIDA
CLUB NAUTIC LLEIDA
SICORIS CLUB

CATREGORIA Y MODALIDAD
HOMBRE CADETE - K-1

Nombre y Apellidos
MARC RODRIGUEZ AGUILERA
DAVID LLAMAS
ALBERT NAVARRO CASANOVA
IVAN RODRIGUEZ AGUILERA
ORIOL VILA
SERGIO SANCHEZ ORDUNA
GUILLEM GONZALEZ MULET
MARC OCON
ALBERTO BENTUE MARTINEZ
XABIER PUCHALT URBANO
JOAN SERRA COMALAT
ADRIAN PALACIOS RIBES
MAX MARES RODRIGUEZ
GUILLLEM PARERA JOVE
MARIO CORTINA LAGUNA
HECTOR REVIRIEGO REINALDO
CARLOS CINTO CASTELLANO
JOSUE MONROS PRINCEP
ERIC RIBES LLAURADO
GUILLERMO GRAS RODRIGUEZ
CARLES PUIG HOMBRADOS
DANIEL MAROTO MASO
ORIOL VILA

JOSEP DOMINGO TORREMORELL

RUBEN PELEGRIN ROMERO
ORIOL BARBOSA LLAUET
DAVID GONZALEZ VILA
MANUEL SOLER BARREDA
ALBERT DAURA GIMENO
JORGE JUAN CAZALLA
GABRIEL MARI SOLDEVILA
JORGE FERNANDEZ GALERA

PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
SICORIS CLUB
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO
SICORIS CLUB
CENTRO NATACION HELIOS
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES
CENTRO NATACION HELIOS
PIRAGUISMO TRASLAPUENTE
CLUB REGATAS BURRIANA
ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO
ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES
SICORIS CLUB
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
CENTRO NATACION HELIOS
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
CLUB NAUTIC LLEIDA
CLUB REGATAS BURRIANA
ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER
CLUB REGATAS BURRIANA
CLUB REGATAS BURRIANA
CENTRO NATACION HELIOS

DISTANCIA

5.000 metros

Tiempo
0:32:07
0:33:51
0:41:10

Diferencia

0:01:44
0:09:03

DISTANCIA

Puntos
16
13

0

5.000 metros

Tiempo
0:25:08
0:25:08
0:25:10
0:25:12
0:25:20
0:25:48
0:26:14
0:26:19
0:26:19
0:27:22
0:27:30
0:27:43
0:27:47
0:28:27
0:29:00
0:29:02
0:29:04
0:29:06
0:29:36
0:29:46
0:29:56
0:30:12
0:30:34
0:31:19
0:32:16
0:32:18
0:32:19
0:33:00
0:33:11
0:33:12
0:34:04
0:34:16

Diferencia

0:00:00
0:00:02
0:00:04
0:00:12
0:00:40
0:01:06
0:01:11
0:01:11
0:02:14
0:02:22
0:02:35
0:02:39
0:03:19
0:03:52
0:03:54
0:03:56
0:03:58
0:04:28
0:04:38
0:04:48
0:05:04
0:05:26
0:06:11
0:07:08
0:07:10
0:07:11
0:07:52
0:08:03
0:08:04
0:08:56
0:09:08

Puntos
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LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS . o & o
CAMPEONATO DE FONDO eIy

A E _ FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGOISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD
5 MUIJER CADETE - K-1

DISTANCIA
5.000 metros

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Diferencia  Puntos

BARBARA PARDO MAS

Tiempo

PENYA PIRAGUISTA ANTELLA

20 215 EVA GILART SICORIS CLUB 0:28:12 0:02:23 27
3¢ 214 ALBA JUANES SICORIS CLUB 0:28:13 0:02:24 21
42 217 ANDREA ZARAGOZA HERNANDEZ E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:28:31 0:02:42 15
5¢ 216 CLARA GIL PATON CLUB REGATAS BURRIANA 0:28:35 0:02:46 14
62 213 PAULA LIS MUNOZ PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:28:46 0:02:57 13
72 208 SARA VILLANOVA MORALES CLUB NATACIO BANYOLES 0:29:11 0:03:22 12
8¢ 207 EMMA SERRAMITJANA RUBIROLA CLUB NATACIO BANYOLES 0:29:20 0:03:31 11
92 211 XENIA TUBERT RESPLANDIS CLUB NATACIO BANYOLES 0:30:41 0:04:52 10
10¢ 206 MARIA SERRA GARCIA CLUB NATACIO BANYOLES 0:32:15 0:06:26 0
11¢e 222 LUCIA MUNOZ LATORRE CDE MONKAYAK HIBERUS 0:33:18 0:07:29 0
12¢ 219 PAULA LORCA BESTUE CENTRO NATACION HELIOS 0:34:58 0:09:09 0
13¢ 204 JULIA RIPOLL VILASECA ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER 0:35:03 0:09:14 0
14¢ 209 ELISENDA VECIANA | BUIXEDA CLUB NATACIO BANYOLES 0:35:10 0:09:21 0
15¢ 210 CLAUDIA VALLMAJO RODRIGUEZ CLUB NATACIO BANYOLES 0:36:14 0:10:25 0
16° 218 PATRICIA SORIANO DOLADER CENTRO NATACION HELIOS 0:36:33 0:10:44 0
172 221 PILAR IRANZO ROMERO CDE MONKAYAK HIBERUS 0:36:46 0:10:57 0

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD

DISTANCIA
HOMBRE CADETE - C-1

r

12 161 IKER JIMENEZ

SICORIS CLUB 0:29:00 33
20 163 BRUNO HERRERO GARCIA CENTRO NATACION HELIOS 0:30:34 0:01:34 27
3¢ 160 ALAN PADILLA SICORIS CLUB 0:34:04 0:05:04 0

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

5.000 metros

6 HOMBRE JUVENIL - K-1

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Diferencia  Puntos

OSKAR RYFA

Tiempo

E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA

236
229
235
226
286
232
234
228
230
224
225
231
238
223

RAIMON GASTALDO ARIZA
ALBERT LIBERAL

JORDI PERIS ANTEQUERA
LEANDRO ORTIZ NOGUERA
IVAN RIVERA IBERT

CARLOS SETIEN VALERO
SANTIAGO SANCHEZ ALBEROLA
DANIEL RUBIO VENTURA
ARNAU MORANCHO

LLUC BARRACHINA HERNANDEZ
XAVIER SORIA BOU

OSCAR CABEZON HERRERO
IVAN TOMAS MORQA

RAUL GONZALEZ VILA

E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
PENYA PIRAGUISTA ANTELLA
CLUB PIRAGUISME CULLERA
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA
PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
SICORIS CLUB
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB NATACIO BANYOLES
CLUB REGATAS BURRIANA
CDE MONKAYAK HIBERUS
CLUB NAUTIC LLEIDA

0:23:29
0:23:46
0:24:03
0:24:04
0:24:10
0:24:58
0:24:58
0:25:03
0:25:07
0:25:09
0:25:38
0:28:10
0:34:14
0:34:58

0:00:00
0:00:17
0:00:34
0:00:35
0:00:41
0:01:29
0:01:29
0:01:34
0:01:38
0:01:40
0:02:09
0:04:41
0:10:45
0:11:29



LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS

E CAMPEONATO DE FONDO Teeey
FIRASUINS S FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGUISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS '

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
6 HOMBRE JUVENIL - C-1 5.000 metros

Puesto Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos

255 ENRIQUE SENDRA MINANA E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:31:43
o 254 JAVIER MANCHENO DEVIS E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:34:14 0:02:31 0
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
6 MUIJER JUVENIL - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
MARTINA CRUZ PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
22 241 ESTHER CAMPANALES PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:27:08 0:01:30 27
32 249 BELEN CHECA NEBOT CENTRO NATACION HELIOS 0:27:09 0:01:31 21
42 251 PATRICIA TORRES PENALOSA CENTRO NATACION HELIOS 0:27:28 0:01:50 15
52 244 FLOR COMPATARO PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:27:37 0:01:59 14
62 243 LUCIA HERNANDEZ VELLISCA PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:27:59 0:02:21 13
72 250 GLORIA HERRERO GARCIA CENTRO NATACION HELIOS 0:28:08 0:02:30 12
82 248 BEATRIZ FIGUERAS CEBOLLADA CENTRO NATACION HELIOS 0:28:10 0:02:32 11
92 246 ANDREA SANCHEZ ALBEROLA E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:28:35 0:02:57 10
102 245 ALBA ORONICH SICORIS CLUB 0:28:36 0:02:58 9
112 240 CELIA CASTRO FUNTANE CLUB NATACIO BANYOLES 0:29:43 0:04:05 8
122 247 ANDREA RIVERA LEON CENTRO NATACION HELIOS 0:29:46 0:04:08 7
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
7 HOMBRE SENIOR - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
JOSEP CAIXAS GIMENO CLUB NATACIO BANYOLES
20 267 DANIEL PALACIN ARTIGOSA CENTRO NATACION HELIOS 0:23:45 0:00:24 27
3e 261 JOSEP SANCHEZ RODRIGUEZ CLUB NATACIO BANYOLES 0:24:31 0:01:10 21
42 262 SERGI REVERTER CLARA CLUB NATACIO BANYOLES 0:24:32 0:01:11 15
2 269 PABLO MEDRANO PEREZ CENTRO NATACION HELIOS 0:24:32 0:01:11 14
2 266 MARCOS CLIMENT QUEREMON E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:25:06 0:01:45 13
o 264 GERMAN JIMENEZ SICORIS CLUB 0:25:35 0:02:14 12
2 268 JACOB RONCALES RAMOS CENTRO NATACION HELIOS 0:26:32 0:03:11 11
2 270 RODRIGO NAVARRO FERNANDEZ CLUB PIRAGUISMO VIVEIRO 0:26:46 0:03:25 10
102 257 AXEL MARCELINO GRACIA ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER 0:27:12 0:03:51 9
11 259 DANIEL LARROY GUILLEN CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA 0:27:43 0:04:22 8

12¢ 258 GERARD REGI ESQUIUS ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER 0:27:58 0:04:37 7



LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS Ry
CAMPEONATO DE FONDO B g

PIRACOINS LS  FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGUISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS :

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
7 HOMBRE SENIOR Sub-23 - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
NACHO VITORIA PIRAGUISME CASTELLDEFELLS
o 278 ALFREDO ANGULO DE LA SOTA CLUB REGATAS BURRIANA 0:24:07 0:00:14 27
2 280 JONATHAN CANTARERO CASAN E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA 0:24:36 0:00:43 21
42 276 ERIC VICENTE BELLOC PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:25:28 0:01:35 15
2 279 JORDI BABILONI CASTELLANO CLUB REGATAS BURRIANA 0:25:41 0:01:48 14
2 281 ADRIAN ROMERO BERENGUER CENTRO NATACION HELIOS 0:25:43 0:01:50 13
o 275 ADRIALIS PIRAGUISME CASTELLDEFELLS 0:26:31 0:02:38 12
2 277 RUBEN REVIRIEGO REINALDO PIRAGUISMO TRASLAPUENTE 0:27:45 0:03:52 11
2 272 ADRIA MEJIAS GONZALEZ CLUB NAUTIC LLEIDA 0:29:51 0:05:58 0
SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA
7 MUJER SENIOR - K-1 5.000 metros
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Tiempo Diferencia  Puntos
12 282 AURORA FIGUERAS PALOMERAS CLUB NATACIO BANYOLES 0:25:25 33
22 285 NOEMI REVIRIEGO REINALDO PIRAGUISMO TRASLAPUENTE 0:28:56 0:03:31 27
32 284 SELMAPALACIN ARTIGOSA CDE MONKAYAK HIBERUS 0:30:40 0:05:15 0

42 283 EVA ARIZCUREN BLASCO CENTRO NATACION HELIOS 0:31:46 0:06:21 0



LIGA ESTE DE AGUAS TRANQUILAS . & 4 &
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PIRACOINS LS  FEDERACION ARAGONESA DE PIRAGUISMO
PIRAGUISME MEQUINENZA (Zaragoza)
14 de marzo de 2015
RESULTADOS

CLASIFICACION POR CLUBES

POSICION CLuB CC.AA. Puntos

10 PIRAGUISME CASTELLDEFELLS CATALUNA

20 CLUB NATACIO BANYOLES CATALUNA 302
30 SICORIS CLUB CATALUNA 292
40 E.M.E. CLUB PIRAGUISME SILLA COMUNIDAD VALENCIANA 277
59 CENTRO NATACION HELIOS ARAGON 249
62 CLUB REGATAS BURRIANA COMUNIDAD VALENCIANA 204
79 PENYA PIRAGUISTA ANTELLA COMUNIDAD VALENCIANA 63
8¢ PIRAGUISMO TRASLAPUENTE NAVARRA 56
9¢e CLUB NAUTIC LLEIDA CATALUNA 53
102 ASSOCIACIO PIRAGUISTICA DE BALAGUER CATALUNA 52
11° CDE MONKAYAK HIBERUS ARAGON 50
129 ASSOCIACIO ESPORTIVA XINO-XANO CATALUNA 47
13¢ CLUB PIRAGUISME CULLERA COMUNIDAD VALENCIANA 26
149 CLUB KAYAK MITJANA CATALUNA 25
1590 CLUB PIRAGUISMO VIVEIRO GALICIA 10
162 CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA ARAGON 8



